夜猫 PCB 工作室，专业高速 PCB 设计 www.ympcb.com

PCB Layout(线路板布线)委托设计协议

依照中华人民共和国相关的法律法规，甲乙双方本着互惠互利的原则，经友好协商，一致同意遵守以

下条款：

一、甲方委托乙方对                进行 PCB Layout。甲方提供 原理图、结构文件、器件资料和布线

说明文档 给乙方（以邮件为准），乙方运用          软件，根据 PCB Layout 规则和甲方要求进行

PCB Layout(线路板布线)设计。

二、甲乙双方为了保障质量，保持良好沟通，乙方每三天至少电邮一份最新的 PCB 文件给甲方，以便甲方

发现问题，及时与乙方商量修改。如果 PCB 设计过程中甲方有更新原理图或结构尺寸需及时发给乙方，

如果更新修改范围比较大，乙方可根据情况适当增加费用及延长交期，具体费用及交期双方洽谈。

三、本合同项目总费用合计为      元（大写：     萬    仟    佰    拾    元）人民币（不含税，

发票需付清余款后开出）。甲方于项目启动前预付项目总费 50%给乙方作为订金，项目启动 24 小时后

甲方不能要求退还订金。甲方验收设计结果后（验收期为两天），甲方须支付乙方其余设计费用后，

乙方才生成生产需要的资料提供给甲方，资料包括 PCB 板图、GERBER 文件及加工说明表，不得加

以任何限制和隐瞒。

四、乙方应于   工作日内完成 PCB 设计，交付时间     年    月    日，甲方应在     年    月
   日前支付预付款给乙方，否则交期将会根据付款之日相对延迟。

五、甲乙双方共同遵守技术保密约定，保证不对第三方泄露该项目的合作情况。乙方应对甲方提供的资料

附有保密责任，不得对外复制、泄露和发布等。若甲方违约，文件则由乙方自行处理。

六、甲方提供的资料若侵犯第三方的专利权、商标权或其它权利，由此而造成的一切后果均由甲方承担，

乙方不承担该资料所造成的损害责任。

七、在履行合同过程中，若发生争议，由双方友好协商解决。协商未果，双方同意在合同签订地点法院进

行诉讼，以法律手段解决。

八、本合同由乙方以传真或扫描文档方式传送给甲方，甲方于二个工作日内确认回传（未签字及未回传视

为作废）。传真或扫描文档与原件具有同等的法律效力。

九、以上未尽事宜，可经双方协商后签订补充协议，该补充协议连同本协议具有同等法律效力

十、收到甲方回传合同及预付款之时项目正式启动。

甲方：
地址：
电话：              手机：
邮箱：
传真：
联系人：

乙方：夜猫 PCB 工作室
地址：厦门市思明区后埭溪路 143 号 503
电话：400-050-6860  手机：
邮箱：
传真：
联系人：

甲方：
代表签字：
盖章：
日期：

乙方：夜猫 PCB 工作室
代表签字：
盖章：
日期：